= biaslro & bar =




‘Sehn geelnte Freunde & “Giiste !
Qinfreuenuns sehn, ‘Sie beiunsim
» Manclya - Biste & Ban

herzlich begriiien zu diirfen.

Geniellen Sie unsere leckeren & frisch zubereiteten
kulinarischen Gerichte & erleben die einzigartige
familidre Atmosphére.

Zufriedene Kunden sind unser hdochstes Gebot.
Wir wiinschen lhnen eine schéne Zeit in unserem Bistro
& wiirden uns Uber ein Wiedersehen sehr freuen.

Ihr Manolya Bisro & Bar Team

Der néachste Geburtstag steht an?
Keine Geschenkidee?

Wir helfen Ihnen gern!
Einfach bei uns einen Gutschein kaufen.

Unser Bistro steht Ihnen natirlich auch fir
Firmen- und Familienfeiern gerne zur Verfiigung.

Fragen Sie uns einfach.

Aulerdem bieten wir Buffets auch aul3er Haus an.




Friihstiick fiin Zuwei |

bestehend aus 4 Brétchen” mit Salami ,
Goudakase’, Parmaschinken®*®, Lachs, Konfitlre,
Butter” u. Rihrei, Briekase, Tomaten, Gurken, Salat
sowie zwei warme Getranke Tee oder Kaffee grof3

Fhithstiick fin “€inen 15,60€

:1,23,GH

bestehend aus 2 Broétchen mit Salami ,

dazu Goudakase®, Parmaschinken®*®, Lachs®,

Konfitlire, Butter” u. Rihrei®, Briekase®, Tomaten,

Gurken, Salat, sowie ein warmes Getrank Tee oder Kaffee gro3

Manclya Fuiihstilck 17,90€

2,34

bestehend aus 2 Brétchen™ mit Pastirma®** (Rinderschinken),
Sucuk™** (Knoblauchwurst), Butter”, Schafskése’, Goudakase",
Oliven®, Tomaten, Gurken, Salat, Rihrei’,

sowie ein warmes Getrank Tee oder Kaffee grof3

didasetellen Platte 15,90€

bestehend aus 2 Brétchen®, verschiedene Kasevarianten
Schnittkase", Frischkase", Mozarella", Briekase',
Schafskase”, Butter’, Tomaten, Gurken & Salat

Tee oder Kaffee

Belegte Bnotchen
alle Brétchen belegt mit Butter’, Tomate, Gurke & Salat
Ganzes Halbes
» mit Goudakase", Brie” Salami"**°" 3,20€ 2,80€
Putenbrust
* mit Tomate & Mozzarella" 3,50€ 2,90€
* mit Sucuk™* (Knoblauchwurst) 3,80€ 2,90€
+ mit Pastirma*** (Rinderschinken) 4,50€ 3,80€
oder Parmaschinken**¢®
* mit Lachs® 4 50€ 3,60€
» mit Ei° 3,50€ 2,90€
* mit Kochschinken®*® 3,20€ 2,80€

Beim Kauf von einem halben Brétchen ist die Mindestkaufmenge 2

extuas

Ruhrei® oder Spiegelei® mit 1 Brétchen™ & Butter” 5,90€
Ruhrei® mit Speck & Zwiebeln, 1 Brétchen & Butter” 6,90€
zusétzlich mit Knoblauchwurst™** (Sucuk) 2,50€
Portion Konfitlire (versch. Sorten) 0,90€

Ein Brotchen extra 0,80€




‘Salat IMista

gemischter Salat mit Tomaten, Karotten, Paprika,
Zwiebeln, Dressing & Brot

Salat ‘Sadigna

gemischter Salat mit Hahnchenstreifen,
Zwiebeln, Grana Padano’, Dressing & Brot

‘Salat Nizza

gemischter Salat mit Thunfisch, Tomaten,
Oliven®, Mais, Paprika, Zwiebeln, Dressing
& Brot

Jamatensuppe
verfeinert mit Sahne & Basilikum Pesto,
Grana Padano™ & Brot

nach turkischer Art

mit roten Linsen verfeinert mit Butter,
Paprikapulver & Brot




Hiihnchenbuistflet

mariniert mit hausgemachter Kriutersahne™ Sauce,
dazu Pommes

Hacksteak
Rinderhacksteak mit Kartoffelecken,
Salat & Knoblauchjoghurt”

gii hnitzel:

mit Champignonrahmsauce”, dazu Pommes
oder Kartoffelecken

Schnitzel Balkan At

pikante Paprikasauce, dazu Pommes
oder Kartoffelecken

“‘Schnitzel Wienen At
mit Pommes oder Kartoffelecken

mit Pommes oder Kartoffelsalat (hausgemacht)

@natkeffeln ‘extua

*dazu frischen Salat




mit Ofenkartoffeln, Krauterquark &
gemischter Salat

Raothanschfilet

mit Krautersahnesauce mit hausgemachtem
Kartoffelsalat oder Butterkartoffeln




TManclya

Gambas® in Tomatensahnesauce & Knoblauch

Qegetanische Penne

mit Gemise, Basilikum, Pesto & Schafskase”

Balognese / Napoli

Hackfleisch- oder Tomatensauce
& Grana Padano’

Aglic e Olic
Knoblauch, Olivendl, frische Tomaten
& Basilikum




Fiinde

Ofenkiantoffeln

mit Krauterquark, frischer Salatbeilage
& Hahnchenbruststreifen

Ofenkiantoffeln 8,90€

mit Krauterquark & frischer Salatbeilage

‘Schafskiise 6,90€

mit Oliven, Rucola & Knoblauchbrot

Guatkatoffeln 8,90€

mit Speck, Zwiebeln & 2 Spiegeleiern

Pommes Fhites 4,90€
Siigkateffel Pommes Fhites 6,50€

mit Cocktailsauce

dMaycnaise aden $ietchup

Nachtisch

hausgemachte Kase-, Schokokuchen
oder Bienenstich

‘€is

diverse Sorten (siehe Eiskarte)



Heifle ‘Schokclade

HeiRe Schokolade 2,90€
Heile Schokolade ' mit Sahne © 3,60€
Heile Schokolade ' mit Sahne 7 & Likér 4 90€
Affegate (Espresso mit Kugel Eis) 4,00€
@lﬂg, 4 90€
Jee 2,50€

diverse Sorten:
Apfel, Kamille, Griiner, Pfefferminz, Friichte, Krauter, Fenchel,
Rooibos

‘Schwangen gekachtentivikischen Jee 2,80€

Karamell, Haselnuss, Vanille 1,00€
Kaffee klein 2,40€
Kaffee grof3 2,80€
Kaffee Creme 3,00€
Milchkaffee 3,80€
Espresso 2,70€
Espresso Doppelt 3,50€
Espresso Macchiato 2,90€
‘Cappucchine normal groR
Cappuccino 3,20€ 4,20€
Cappuccino mit Sahne” 4,40€
Qatte Macchiate

Latte Macchiato 4,00€
Latte Manolya 5,50€

Unser Macchiato m. Baileys & Schokoraspeln 5,60€




m’ ¢m, %p]l.m.....
Cola'®, Cola Light""®, Fanta'’,

1,7,9

Sprite, Spezi'®, Zero

‘Schaueppes

ST

0,2L 0,3L 0,4L
2,60€ 3,00€ 3,70€

Bitter Lemon ° 3,30€

Ginger Ale ' 3,30€

Tonic Water 3,30€

“Sanbitten ' mit Wasser oder Orangensaft 3,10€
JMineawalwassen 0,25L 0,75L
Mineralwasser 3,20€ 6,50€
Stilles Wasser 3,20€ 6,50€
‘Ciskaffee aden ‘Cisschokclade 5,90€
Sdfte (“Granini) 0,3L 0,4L
Apfelsaft’ 3,50€ 4 60€
Apfelschorle’ 3,20€ 4,30€
Orangensaft’ 3,50€ 4,60€
Bananennektar’ 3,50€ 4,60€
Kirschnektar’® 3,50€ 4,60€
Maracujasaft’ 3,50€ 4,60€
Maracujaschorle’ 3,20€ 4,30€
Kiba® 3,50€ 4,60€
Apencl “Spnitz 6,50€
Hugo 6,50€
Qillet Wild Bevwy, 6,50€
Zusatzstoffe & Allergene: 7) mit Stlungsmittel (n)

1) mit Farbstoff 8) enthalt eine Phenylalaninquelle

2) mit Konservierungsstoff 9) koffeinhaltig

3) mit Antioxidationsmittel 10) enthalt Sulfite

4) mit Geschmacksverstéarker A) enthélt glutenhaltiges Getreide Weizen

5) mit Phosphat
6) geschwarzt

B) enthélt glutenhaltiges Getreide Gerste

C) enthélt Sesamsamen

D) enthélt Eier

E) enthalt Fische

F) enthalt Milch (Laktose)
G) enthalt Senf

H) enthélt Sellerie

I) enthalt Sojabohnen



Bien
Krombacher Pils vom Fass
Krombacher Alsterwasser vom Fass
Krombacher Alkoholfrei Pils

Weizen mit oder ohne Alkohol
Bananen Weizen

‘Spinitucsen / 4ikan
Amaretto

Wodka

Jonny Walker

Jim Beam
Bacardi
Ramazotti
Sambuca Molinari
Raki
Jagermeister
Fernet Branca
Averna

Furst Bismarck
Ouzo

Osborn

Jnix Dninks

Bacardi Cola"®

Jim Beam Cola"’

Jack Daniels Cola"

Campari Orange’

Wodka Redbull®

Wodka Lemon®

Likér 43 mit Milch & Orangensaft’
Osborn Cola™*

QWeine
WeilRwein (Trocken)"”
Rotwein (Trocken)"

Rose Lal Rose"
Weinschorle™

Posecce
Weildwein (Trocken)

3,20€
3,20€
3,20€

13%
13%
13%
13%

8,5%

3,70€
3,70€

28%
40%
40%
40%
38%
30%
42%
45%
35%
39%
29%
38%
46%
30%

0,2L

6,50€
6,50€
5,90€
4,90€

0,1L
3,50€

4,40€
4,40€

4,50€
4,80€

0,2cl

2,50€
2,90€
3,50€
3,50€
3,20€
2,90€
2,30€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,50€
2,70€
3,20€

4cl

6,50€
6,50€
7,50€
5,50€
7,50€
6,50€
6,00€
6,50€

0,75L

18,50€
18,50€
17,50€

0,75L
20,50€



Manolya Bistro & Bar
Planetenring 25 - 27
30823 Garbsen
Tel: 051 37 - 12 20 65

www.manolya-garbsen.de
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